
Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
Agencia Estadual de Metrologia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00023/2013

Às 14:10 horas do dia 18 de setembro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SERGIO MAIA MIRANDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 21014257, Pregão nº
00023/2013.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: FECHADURA ELÉTRICA
Descrição  Complementar:  06  (seis)FECHADURAS  ELÉTRICAS,  acionada  por  cartão  magnético  e  senha  com as
seguintes  características  minimas:  Senha  de  mínimo  4  dígitos  ;  Design  Slim  que  demonstra  tecnologia;  Painel
touchscreen; Leitor de cartão: reconhece maioria dos cartões RF e cartões de clubes podem ser cadastrados até 20
cartões.  (peça  acompanhada  de  5  cartões);  Sensor  de  temperatura:  abertura  automática  no  caso  de  incêndio;
Funcionamento com pilhas; Aviso de pilha fraca; Sensor de arrombamento: no caso do arrombamento da porta emite
alarme sonoro; Se a porta estiver destravada emite aviso sonoro; Travamento automático: é só encostar a porta que
ele  trava  automaticamente;  Sistema  de  proteção  de  choque  elétrico:  proteção  contra  choque  elétrico  de  alta
voltagem; Adaptável para diversas espessuras de portas; Com a devida instalação, sendo possível instalar em porta
de  madeira,  aço  ou  vidro;  Manual  de  usuário  em  português;  Atendendo  a  legislação  para  deficientes  físicos  e
exigências de segurança do Corpo de Bombeiros, bem como demais legislações pertinentes; Garantia mínima de 1
ano.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: 926226
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 10.970,3800 Situação: Homologado

Adjudicado para: RONEY SOARES CASIMIRO - EPP , pelo melhor lance de R$ 10.320,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de
Fase

12/09/2013
12:03:40

- Volta de Fase para Aceitação

Adjudicado
18/09/2013
14:08:41

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RONEY SOARES CASIMIRO -

EPP, CNPJ/CPF: 03.356.964/0001-65, Melhor lance: R$ 10.320,0000

Homologado
18/09/2013
14:10:32

-

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

1 de 1 03/10/2017 07:54


